
UCHWAŁA NR 0007.142.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Czerwieńsk umowy o współpracy oraz udzieleniu pomocy finansowej 
Gminie Nowogród Bobrzański w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych ul. 

Nadbrzeżna, nad Stawami, Leśna, Lipowa i przyległe w m. Nowogród Bobrzański” w ramach Programu 
Wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku wyraża zgodę na zawarcie umowy o współpracy oraz na udzielenie w roku 
budżetowym 2017 pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowogród Bobrzański na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych ul. Nadbrzeżna, nad Stawami, Leśna, Lipowa i 
przyległe w m. Nowogród Bobrzański” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i 
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”.

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej przekazana zostanie Gminie Nowogród Bobrzański po 
podjęciu przez Radę Miejską w Czerwieńsku odrębnej uchwały w tym zakresie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2013 r. poz. 938, 1646; 2014 poz. 379, 911,1146, 1626,1877; z 2015 
r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190,1358, 1513, 1830, 1890,2150; z 2016 r. poz. 195.

Id: 46A62C51-068E-483F-8DDF-E57764F2626E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.

446) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami

samorządu terytorialnego. Gminy mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym finansowej.

Mając na względzie powyższe, Gmina Nowogród Bobrzański planuje w roku 2017 przystąpić do

realizacji zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa dróg gminnych ul. Nadbrzeżna, nad Stawami,

Leśna, Lipowa i przyległe w m. Nowogród Bobrzański”.

Realizacja zadania przekracza możliwości finansowe Gminy Nowogród Bobrzański, natomiast przy

wsparciu finansowym Gminy Czerwieńsk oraz środków pochodzących z Programu Wieloletniego pn.

Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” zadanie będzie

możliwe do realizacji w pełnym zakresie w roku 2017.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Opracowała: Urszula Napierała

Id: 46A62C51-068E-483F-8DDF-E57764F2626E. Podpisany Strona 1




